



Nr sprawy AZP-240/PN-p30/055/2015-509

Wykonawcy wg rozdzielnika
Data 04.09.2015 r.

Dotyczy udzielenia odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej 207 000 EURO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Dostawa fabrycznie nowego 9-cio osobowego samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby studentów niepełnosprawnych Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II.**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907., z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej podajemy treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła pytania.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści samochód z lakierem podstawowym, szarym o kodzie fabrycznym J2?

Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż dopuszcza kolor zaproponowany przez Wykonawcę.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w fabryczny alarm antywłamaniowy z własnym zasilaniem, honorowany przez firmy ubezpieczeniowe?

Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż dopuszcza alarm antywłamaniowy z własnym zasilaniem, zaproponowany przez Wykonawcę

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści samochód bez dodatkowego schodka wzdłuż prawego boku? Wspomniane wyposażenie, według niektórych użytkowników jest niepraktyczne, szczególnie w warunkach zimowych.

Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż dopuszcza zaproponowany przez Wykonawcę samochód bez dodatkowego schodka wzdłuż prawego boku.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód o pojemności skokowej silnika 1598 cm³ i mocy 120 KM?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu o pojemności skokowej silnika zaproponowanej przez Wykonawcę.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód spełniający normę emisji spalin EURO 6 z emisją CO₂ – max 310 mg/km i NO_x – max 220 mg/km?

Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż dopuszcza samochód spełniający normę emisji spalin zaproponowaną przez Wykonawcę.



Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochodów z hamulcami tarczowymi kół przednich i tylnych – przednie tarcze wentylowane, tylne pełne?

Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż dopuszcza samochód z hamulcami zaproponowany przez Wykonawcę.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochodów bez systemu MSR?

Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż dopuszcza samochód bez systemu MSR zaproponowany przez Wykonawcę.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochodów z przednim zawieszeniem niezależnym a tylnym półzależnym?

Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż dopuszcza samochód z zawieszeniem zaproponowanym przez Wykonawcę.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochodów z klimatyzacją manualną, sterowaną w przestrzeni pasażerskiej, 2 strefową?

Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż dopuszcza samochód z klimatyzacją manualną zaproponowany przez Wykonawcę.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochodów z pojedynczymi fotelami i składanym oparciem fotela przy drzwiach bocznych w I rzędzie siedzeń przestrzeni pasażerskiej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza samochodu z wyposażeniem wskazanym przez Wykonawcę.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wymaga by w konfiguracji kiedy we wnętrzu samochodu zamontowane są 2 wózki inwalidzkie pojazd służył do przewozu łącznie 9-ciu osób?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wymaga konfiguracji przewozu 2 wózki inwalidzkie oraz 7 osób tj. łącznie 9-ciu osób.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści do postępowania II rząd w przestrzeni pasażerskiej siedzenie trzyosobowe w stosunku 2+1?

Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie dopuszcza samochodu z wyposażeniem wskazanym przez Wykonawcę.

Treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami należy odczytywać z uwzględnieniem wyżej wymienionych zmian a odmienne uregulowania zawarte w SIWZ są nieobowiązujące.

Podpisał
Paweł Smoleń
Prorektor ds. Administracji i Finansów
*(pracownik Zamawiającego, któremu kierownik
Zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych dla
siebie czynności)*